
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2024 METAIS 

 

2024 m. birželio 18 d. Nr. 1LKT-88(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. gegužės 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-29(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paskutiniojo Jono Meko 

filmo „Requiem“, skirto 

gyvam G. Verdi kūrinio 

atlikimui įgyvendinimas 

89,34 16 000,00 

1.2.  Muzikos ruduo 
Viešoji 

įstaiga 

„Chordos“ albumų serija 

„Portretai“: Mindaugas 

Urbaitis 

85,58 7 000,00 

1.3.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

F. Bajoro jubiliejinis 

koncertas 
83,56 16 000,00 

1.4.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis Kauno 

kariljono muzikos festivalis 

2024 

81,82 10 889,00 

1.5.  Leidykla „Vaga“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vitos Gruodytės 

monografijos „Muzikinės 

lietuvių tapatybės 

pėdsakais“ leidyba 

80,71 3 800,00 

1.6.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Baltijos muzikologų 

konferencija ir muzikos 

tyrėjų dirbtuvės „Muzika 

peržengia sienas“ 

79,80 10 000,00 



1.7.  Akantas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis Vytauto 

Bacevičiaus vardo pianistų 

ir kompozitorių konkursas 

79,58 10 000,00 

1.8.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

4-asis Tarptautinis Šv. 

Kristoforo kompozitorių 

konkursas 

77,85 19 000,00 

1.9.  Musica Vitale 
Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus tarptautinis 

jaunimo muzikos konkursas 

„Premio Scarlatti“ 

77,58 15 000,00 

1.10.  Kintai Arts 
Viešoji 

įstaiga 
Kintų Muzikos Festivalis 77,01 22 000,00 

1.11.  Tarp tylos 
Mažoji 

bendrija 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „Tarp tylos“ 
76,72 15 000,00 

1.12.  Canto fiorito 
Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus Baroko veidas V: 

Johann Christoph Glaubitz 
76,56 7 000,00 

1.13.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 

Čiurlionis. Muzikinis 

linkėjimas iš Vilniaus 
76,55 5 000,00 

1.14.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVIII tarptautinis Mažeikių 

meno festivalis 
76,50 20 000,00 

1.15.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VII-asis Tarptautinis 

šiuolaikinės muzikos 

festivalis Raseiniuose 

„Unseen Notes“ 

75,57 12 320,00 

1.16.  
Kauno menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės 

elektroakustinės muzikos 

koncertų ciklas NICHE 

2024 

75,16 9 000,00 

1.17.  Musica Vitale 
Viešoji 

įstaiga 

Klaipėdos kamerinio 

orkestro gastrolės Italijoje 
75,00 22 000,00 

1.18.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

XIII Tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis „Avanti“ 
74,50 12 800,00 

1.19.  Baltijos vėjai 
Viešoji 

įstaiga 
Vargonų atsiradimo istorija 74,29 5 110,00 

1.20.  
Lietuvos akordeonistų 

asociacija 
Asociacija 

XXVII Tarptautinis 

Akordeono festivalis 

„Vilnius 2024“ 

73,28 21 000,00 

1.21.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Sonum Brass Trio antrasis 

albumas 
73,16 5 800,00 

1.22.  Remigijaus akcija 
Viešoji 

įstaiga 

XXIII-asis tarptautinis 

džiazo festivalis „Šiauliai 

jazz 2024“ 

73,15 16 000,00 



1.23.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikos festivalis „Keep 

Singing“ 
72,50 20 000,00 

1.24.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Preparuoto fortepijono 

antologija: John Cage 

sonatos ir interliudai 

preparuotam fortepijonui 

72,43 7 000,00 

1.25.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinio paveldo 

pėdsakais 
72,42 7 000,00 

1.26.  Kosmos Theatre 
Viešoji 

įstaiga 

Koncerto ir instaliacijos 

fortepijonui ir baldui 

sklaida Lietuvos regione 

72,28 10 400,00 

1.27.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvios muzikos ir 

garso instaliacijos Genocido 

muziejuje 2024 

72,14 11 600,00 

1.28.  
Nacionalinė 

vargonininkų 

asociacija 

Asociacija 
Koncertų ciklas „Vox 

Organi Cathedralis 2024“ 
72,00 9 200,00 

1.29.  Studija „Mama“ 
Viešoji 

įstaiga 

Ansamblio Paleasis 

Lietuviškos muzikos 

albumas 

71,86 7 800,00 

1.30.  
Šumsko, Laukininkų 

dvaro bendruomenės 

centras 

Asociacija 
Šumsko dvaro Senosios 

muzikos festivalis 
71,86 10 000,00 

1.31.  Prasmingas garsas 
Viešoji 

įstaiga 

Šv. Mato tarptautinis 

vargonų muzikos festivalis 
71,56 15 000,00 

IŠ VISO: 378 719,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Vilniaus akordeonistų 

draugija 
Asociacija 

Jubiliejinis XXX tarptautinis 

akordeono festivalis / seminaras - 

praktikumas „Palanga 2024“ 

71,43 

2.2.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga Muzikos festivalis INTO THE OPEN 71,00 

2.3.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė įstaiga 

Vasaros koncertų ciklas parko 

estradoje prie Klaipėdos koncertų 

salės 

70,29 

2.4.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Canticum canticorum 69,71 



2.5.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Berniukų ir jaunuolių chorui 

„Ąžuoliukas“ – 65. Jubiliejiniai choro 

koncertai 

69,49 

2.6.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 
Giacomo Carissimi sakralinė muzika 

Šv. Pranciškaus jubiliejui 
69,43 

2.7.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
Biudžetinė įstaiga Džiazo ir pučiamųjų muzikos ciklai 69,42 

2.8.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Choro „Ąžuoliukas“ gastrolės 

Prancūzijoje | Lietuvos sezonas 

Prancūzijoje 2024 

69,34 

2.9.  Aidija Viešoji įstaiga 
Koncertas, skirtas B. Kutavičiui 

atminti 
69,29 

2.10.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 

Lietuvos kamerinio orkestro ir 

Vilniaus miesto ansamblio NIKO 

koncertas Provanso Ekso Didžiajame 

Teatre 

69,27 

2.11.  Cantus firmus Viešoji įstaiga 
Muzikos festivalis PASAULIO 

BALSAI 2024 
69,16 

2.12.  
Lietuvos muzikų 

draugija „XXI amžiaus 

muzika ir švietimas“ 

Asociacija 

XXIV tarptautinis muzikos konkursas 

ir festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose 

69,00 

2.13.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė įstaiga 
Juozo Naujalio kūrybos vinilinės 

plokštelės įrašymas ir išleidimas 
68,85 

2.14.  Impetus musicus Viešoji įstaiga Spindinčių spalvų jūra 68,84 

2.15.  
Kauno klubas „Cantate 

Domino“ 
Asociacija 

XXI tarptautinis sakralinės muzikos 

chorų festivalis „Cantate Domino“ 
68,71 

2.16.  
Marijampolės 

Filharmonija 
Viešoji įstaiga 

Sūduvos Jaunimo Simfoninis 

Orkestras 
68,58 

2.17.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga Wind Synth 68,57 

2.18.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga In memoriam Vidmantas Bartulis 68,44 

2.19.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija Instaliacija „Garsų navigacija“ 68,42 

2.20.  Džiazo namai Viešoji įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Nida Jazz 

Maratonas“ 
68,29 

2.21.  Klasika LT Viešoji įstaiga Alantos muzikos festivalis 68,27 

2.22.  
Slavų tradicinės muzikos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

XXI tarptautinis menų festivalis 

„Stačiatikių Kalėdos Lietuvoje“ 
68,00 

2.23.  Aštunta nata Viešoji įstaiga Missa in Musica 67,98 

2.24.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 
Atviri pasauliui / Open to the World 

2024 
67,86 



2.25.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

Jauna muzika 

Biudžetinė įstaiga 
Choro  „Jauna muzika“ 35-asis 

jubiliejus 
67,83 

2.26.  Cantates Viešoji įstaiga 

Kristina Vasiliauskaitė. Devyni 

Didžiojo penktadienio motetai – CD 

leidyba 

67,72 

2.27.  Baleto Teatras Viešoji įstaiga „Midsummer Vilnius“ festivalis 2024 67,72 

2.28.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 

Choro „Bel Canto“ dalyvavimas 

„European Grand Prix for Choral 

Singing“ tinklo konkurse Tolosoje ir 

koncertų ciklas Ispanijoje 

67,71 

2.29.  7 Kauno dienos Viešoji įstaiga Stop juosta. Sukurti Čiurlionio 67,58 

2.30.  
Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus 

mokytojų namai 

Viešoji įstaiga 
XXI tarptautinis autorių ir atlikėjų 

festivalis „TAI-AŠ“ 
67,57 

2.31.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga Shalom Culture & Music Festival 67,57 

2.32.  Naujoji opera Viešoji įstaiga 
G. Puccini operos „Toska“ pastatymas 

Lukiškių kalėjime 
67,33 

2.33.  Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga 
Festivalis „Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose“ 
67,15 

2.34.  Sulaužyta sfera Mažoji bendrija 

Muzikinės-poetinės programos 

„Aidinčios miego tekstūros“ sklaida 

Lietuvoje 

66,71 

2.35.  GM Gyvai Viešoji įstaiga Kaunas Blues 2024 66,57 

2.36.  
Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga STEINWAY Plungėje 66,14 

2.37.  Aidija Viešoji įstaiga Lapides, flores, nomina et sidera 66,00 

2.38.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga 
Tarptautinis muzikos festivalis Bliuzo 

naktys 2024 
65,85 

2.39.  Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga 

Tarptautinis eksperimentinės 

elektroninės muzikos festivalis 

„Technē’24“ 

65,72 

2.40.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacijų ciklas „Muzikiniai 

patyrimai“ 
65,58 

2.41.  Baritonų trio Viešoji įstaiga 
XXIII Tarptautinis festivalis „Operetė 

Kauno pilyje“ 
65,14 

2.42.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija Opera „Ėriukėlis stiklo ragais“ 64,50 

2.43.  Tempo primo Viešoji įstaiga 

Kompozitoriaus Guillaume’o Dufay 

550-osioms mirtiems metinėms skirta 

XV a. muzikos programa 

64,43 



2.44.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
Biudžetinė įstaiga Sugrįžimai 64,42 

2.45.  L.T. Ansamblių tinklas Viešoji įstaiga 

Inside the Double World (Dvigubo 

pasaulio viduje) - šiuolaikinės 

muzikos koncertų diptikas 

63,84 

2.46.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„Melos“ kūrybinės partnerystės: 

vienas žymiausių šiandienos austrų 

kompozitorius ir vargonininkas Klaus 

Lang. Albumo įrašai ir leidyba 

63,57 

2.47.  Meno forumas Viešoji įstaiga Simfonija „Čaturanga“ 63,43 

2.48.  Atminties vietos Viešoji įstaiga 
Koncertas, skirtas Matildai Olkinaitei 

„Langai į saulę atverti“ 
63,28 

2.49.  Ankata Viešoji įstaiga 

Elektroninių Sutartinių ir Afrodelic 

autorinių programų pristatymas 

Europoje 

63,01 

2.50.  Cantates Viešoji įstaiga Nacionalinis jaunimo choras 2024 63,00 

2.51.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Suteik ramybę mūsų 

laikams“ 
62,57 

2.52.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Perkūno šokis 62,29 

2.53.  
Vokalinis ansamblis 

„Balsai“ 
Viešoji įstaiga 

Teatralizuotas koncertas „Fata 

Morgana“ pagal Orlando de Lassus 

kūrinį „Le Lagrime di san Pietro“ 

62,00 

2.54.  Garsyn tylyn Viešoji įstaiga III Vilnius Brass festivalis 61,86 

2.55.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Vargonų muzika: tradicijos ir 

inovacijos 
61,80 

2.56.  Pramogų grupė Mažoji bendrija 
Hiphopo kultūros festivalis 

„Dinamitas“ 
61,71 

2.57.  Vakarų gatvė Viešoji įstaiga „Du Miestai“ (darbinis pavadinimas) 61,56 

2.58.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

NMKC Tęstinė veikla „Skambantys 

kūnai“: sklaida, edukacija 
61,01 

2.59.  
Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas 

„Suvalkija“ 

Asociacija 

XXV Tarptautinis sakralinės muzikos 

festivalis „Džiūgaukim... Aleliuja - 

2024“ 

60,56 

2.60.  Baleto teatras Viešoji įstaiga Palangos parko festivalis 2024 60,43 

2.61.  Ilzenbergo dvaras ir ūkis Viešoji įstaiga 
Tarptautinis muzikos festivalis 

„Ilzenbergo klavyrai“ 
60,29 

2.62.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Muzikos garsų 

spalvos“ 
60,28 

2.63.  
Prof. A. Kliševičiaus 

kaligrafijos ir rašto meno 

mokykla 

Viešoji įstaiga 

Tarptautinis žydų kultūros festivalis 

„ŠALOM VISUOS KRAŠTUOS“ 

2024 m. festivalis skirtas žydų tautos 

muzikos pažinimui 

59,99 



2.64.  Muzika dp Mažoji bendrija One way 59,71 

2.65.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

XVII tarptautinis džiazo muzikos 

festivalis „Galvė jazz fiesta“ 
59,57 

2.66.  Bardai LT Viešoji įstaiga 

Muzikinės-poetinės programos 

„Dainos bokštas“ (dedikacija 

Leonard'ui Cohen'ui) sukūrimas ir 

pristatymas Lietuvoje 

59,16 

2.67.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos ir Ukrainos studentų 

kūrybinės dirbtuvės 
59,14 

2.68.  Smuiko pamokos Mažoji bendrija 

Lietuvių kompozitorių smuikui solo 

kūrinių CD „Lietuvos aidai“ 

(Lithuanian echoes) įrašymas ir 

patalpinimas elektroninėje erdvėje 

58,56 

2.69.  Bardai LT Viešoji įstaiga 
Bardų dainų antalogijos III dalies 

leidyba 
58,42 

2.70.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 
Choro „Bel Canto“ muzikinis albumas 

„Open to the World 2.0“ 
58,29 

2.71.  
Neli Beliakaitės Baltijos 

baleto akademija 
Viešoji įstaiga Muzika baletui „Saulės dukros“ 58,14 

2.72.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Brass Band Sklepučini mokykla 58,14 

2.73.  Muzikos magija Viešoji įstaiga 

Džiazo koncertų ir vakarų „Arčiau 

muzikos“ ciklas Muzikos magijos 

klube 

58,00 

2.74.  
Druskininkų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybinis sambūris „Čiurlionio 

orkestras“ 
57,71 

2.75.  
Nacionalinė M.K. 

Čiurlionio menų 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos kultūros savaitė Paryžiaus 

regioninėje konservatorijoje (CRR de 

Paris) 

57,67 

2.76.  Tikslas -Merkinė Viešoji įstaiga 

Merkinės  Švč. Mergelės Ėmimo į 

dangų bažnyčios vargonų 

populiarinimui ir renovacijai skirtos 

informacijos paruošimas, internetinio 

puslapio parengimas, renginiai ir 

edukacijos 

57,58 

2.77.  Meninių projektų ciklai Viešoji įstaiga Jewish Art festival  in Lithuania 2024 57,42 

2.78.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

XVIII pučiamųjų orkestrų festivalis 

,,Atataria vamzdžiai“ 
57,28 

2.79.  Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga 
Baltijos gitarų kvarteto 

dvidešimtmetis 
56,86 

2.80.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Užmiršti vilniečiai: Radvila ir Goethe 

– medijų opera „Faustas“ 
56,83 

2.81.  Choras „Momentum“ Asociacija 
Brucknerio skambesys: 200 metų 

įkvepiančios kūrybos 
56,17 



2.82.  Muzikos magija Viešoji įstaiga Muzikos ir poezijos magija 56,14 

2.83.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Taikomosios muzikos rinkinys 

„Pirmasis variantas“ 
55,84 

2.84.  
Media Opera Theatre 

PRIMADONNA 
Viešoji įstaiga 

Medijų audiovizualinė kompozicija 

„Beatričė“ 
55,66 

2.85.  Meno Forumas Viešoji įstaiga Oratorija „Prie laisvės aukuro...“ 55,44 

2.86.  
Lentvario kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Muzikinės oazės Lentvaryje 55,29 

2.87.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Menų pašaukti 55,14 

2.88.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Tarp natų - medijų opera „Rigoletas“ 54,67 

2.89.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga Juozo Gaižausko autorinė plokštelė 54,57 

2.90.  Medinės dūdos Viešoji įstaiga 
Knygos „Dūdmaišis Lietuvoje“ 

parengimas leidybai 
54,57 

2.91.  Third Floor Mažoji bendrija Koncertų ciklas „(Ne)realybė“ 54,57 

2.92.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 1-asis Klaipėdos orkestrų festivalis 54,57 

2.93.  
Vasaknų bendruomenė 

„Baltų tradicijos“ 
Asociacija Dvaras kupinas džiazo 54,27 

2.94.  Muzikos magija Viešoji įstaiga 
Išsaugotos harmonijos XX amžiau 

muzikoje 
54,00 

2.95.  Perspektyvus kolektyvas Mažoji bendrija 
Godo Yorke albumo „Perkūnija" 

sklaida 
53,72 

2.96.  
Rytų Aukštaitijos 

bigbendas 
Asociacija 

Rytų Aukštaitijos regiono vaikų ir 

jaunimo kūrybinės-muzikinės 

laboratorijos „IMPROVIZACIJA“ 

52,85 

2.97.  Third Floor Mažoji bendrija Koncertų ciklas „Išsaugokime gėles“ 52,73 

2.98.  Mano šviesa Viešoji įstaiga D. Rudžio autorinė kūryba 52,14 

2.99.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Dainuoju Lietuvą 52,13 

2.100.  Ars festa Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Jaunųjų atlikėjų 

konkursas festivalis BALTIC 

TALENT LEAGUE - Palanga 

51,86 

2.101.  Tyzenhauzų paveldas Asociacija 
Elektroninės muzikos performansas 

„Memento“ 
51,57 

2.102.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 

TARP NATŲ: Muzikos refleksija ir 

kritika Lietuvos MUZIKOS 

BARUOSE 

51,17 

2.103.  Prirašytos rankos Viešoji įstaiga Ritmu į laisvę 49,85 

2.104.  Viniloteka Mažoji bendrija 

Grupės „Kontrabanda“ to paties 

pavadinimo albumo vinilinės 

plokštelės leidyba 

49,57 



2.105.  
Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūra 
Biudžetinė įstaiga 

Vasaros muzikos festivalis – stovykla 

„Breeze“ 
46,72 

2.106.  Promusic Agency Viešoji įstaiga 
Grupės „Juodvarnis“ muzikinių klipų 

filmavimas ir montažas 
45,71 

2.107.  Trys ketvirtinės Viešoji įstaiga 
Internetinės muzikos akademijos 

svetainė 
40,28 

2.108.  Didysis žingsnis Mažoji bendrija Žemietis 39,71 

2.109.  
Dupulčių kaimo 

bendruomenė 

„Dupulčiai“ 

Asociacija Muzikos šventė Dupulčiuose 39,71 

2.110.  
Jonavos kultūros 

savanoriai 
Asociacija Kultūra mūsų širdyje 34,86 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. 

rugpjūčio 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė 


